
CONSTITUIDA EL 9 DE JULIO DEL 2014 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

COM PAÑÍA DE TRANSPORTE 

ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL 

"GAVRANOVI T S.A 

Esmeraldas , 19 de Enero 2017 

CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

Señores. 
Pedro Tenorio Quintero. 

REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA GAVRANOVIT S.A 

De mi consideración; 

Yo M iguel Anguel Zambrano Pinargote con cédula de ident idad N*  1709287641 Y mi 

conyugue Odaüa De Fatima M orante Riera con cédula de ident idad N*  0912500428 Pongo 

en su conocimiento la t ransferencia de acciones por la vía del endoso al Señor David Alann 

Calo Zurita portador de la cédula de ident idad IM*  0803781798 de la compañía de t ransporte 

Escolar e Inst itucional GAVRANOVIT S. A con de RUC: 0891745699001 Realizada el día 19 

de Enero 2017 en esta ciudad de Quito. 

Al efecto informo que la trasferenda de acciones se realizó a t itulo (gratuito) de la siguiente manera. 

Número de acciones transferidas 20, con un valor de 1.00 USD (Dólar de los Estados unidos de Norte 

América) por un total de transacción 20.00 USD, con las siguientes condiciones de pago: 

Otros aspectos relevantes sobre la forma de pago. 

Por la atención que se digne dará la presente anticipo mis agradecimientos. 

Atentamente, 

CEDENTES 

Sr. M iguel Anguel Zambrano Pinargote 

ce. 1709287641 

ce . 0803781798 
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CONSTITUIDA EL 9 DE JULIO DEL 2014 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

COM PAÑÍA DE TRANSPORTE 

ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL 

"GAVRANOVI T S.A" 

Esmeraldas , 19 de Enero 2017 

CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

Señor. 
Pedro Tenorio Quintero. 
REPRESENTANTE LEGAL DE LA COM PAÑÍA GAVRANOVIT S.A 

De mi consideración: 

Yo, Daniel Richard Andrade Calberto con cédula de identidad Nro. 0800738239, y mi 
conyugue Nelly Edith Menéndez Franco con cédula de identidad Nro. 0801163346; pongo 
en su conocimiento la transferencia de acciones por la vía del endoso al Señor Quiñonez 
Angulo Wilbert  Segundo portador de la cédula de identidad Nro. 0802216747 de la 
compañía de transporte Escolar e Institucional GAVRANOVITS. A con RUC: 0891745699001 
realizada el día 19 de Enero 2017 en esta ciudad de Quito. 

Al efecto informo que la trasferencia de acciones se realizó a t itulo (gratuito) de la siguiente 

manera. 

Número de acciones transferidas 01, con un valor de 1.00 USD (Dólar de los Estados unidos 
de Norte América) por un total de t ransacción 1.00 USD, con las siguientes condiciones de 
pago: Otros aspectos relevantes sobre la forma de pago. 

Por la atención que se digne dar a la presente anticipo mis agradecimientos. 

Sr. Daniel Richard Andrade Calberto 
ce. 0800738239 

CESIONARIO 

Atentamente, 

ce . 0801163346 

Sr. Señor Quiñonez Angulo Wilbert  
C.C. 0802216747 

DIRECCIÓN: TOLITA 2, MANZANA 9, VILLA 9 

TELÉFONO: 062010831 

CELULAR: 0990836246/ 0960111098 
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